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Det trimmas för fullt hos KMS 
Sent igår kväll (torsdag) levererades den första Folkracebilen i största hemlighet till KMS 
teamet i Arvika. Race ingenjör Lars Borg har inkallats för att leda teamet runt bilen. Det står 
inte klart om denna bilen (som lär vara helt nybyggd) kommer att köras av Tommy 
Kristoffersson eller av Fredrik Ekblom. Helt klart är dock att inget lämnas åt slumpen, bilarna 
kommer att prepareras minutiöst fram till nästa onsdag då teamledningen kommer hem från 
Gotland. Från onsdag till lördag morgon skall KMS göra de sista finjusteringarna för att 
kunna blanda sig i toppstriden i prestigefyllda BDC-racet.  
 
Spänt läge inom teamet 
Det hörs redan klara tecken på att det blir en oerhörd prestigeförlust att bli tvåa i teamet.  
- När jag körde BMW var Tommy på mig ideligen, så nu ska han få tillbaka. När vi kör i 
samma team kan jag inte puckla på honom - men nu du säger Fredrik Ekblom!  
 
- Starten i Arvika kommer att bli en chock för Fredrik kontrar Tommy.  
- Han glömmer tydligen aldrig att jag stötte till honom lite en gång -98 när han körde BMW, 
fast bilen gick att köra därifrån…, säger Tommy om sin team ”kompis”. -Den här gången 
skall han få se hur det egentligen är att få en liten knuff… 
 
Billy Johansson kör BDC-racet! 
Värmlänningen Billy Johansson från hemmaklubben MK Team Westom vann allt i Volvo 
Orginalcup 1997 och slutade 2:a i Renault Clio cup 2001. Nu ställer han upp i mästarmötet 
BDC-racet i Arvika! Billy en verklig förarbegåvning som alltid figurerar i toppen av 
resultatlistorna, oavsett sportgren eller bil. Senaste tiden har Billy tävlat med stor framgång i 
Crosskart. I Folkrace är han ännu ett oskrivet kort, men räkna med att han kommer att skrälla 
ordentligt! 
 
Besök www.racecrew.se för ytterligare information om tävlingen eller kontakta: 
Leendert de Jong 0570-330 40 eller  
Per Andersson 070-695 51 51 
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Startfältet är fullt med välmeriterade förare från andra motorsportgrenar: 
 
Förare   Klubb  Meriter 
Fredrik Ekblom  SMK Örebro  2 guld i STCC 
Tommy Kristoffersson  MK Team Westom 8 säsonger i STCC 
Jonas Andersson  MK Team Treske Junior VM guld Rally 
Per-Anders ”Perra” Johansson MK Team Westom 3 SM-guld i Backe 
Per Gustafsson  Vara MK  SM-guld Rallycross 2004 
Martin Lundqvist  Fagersta MK  Guld -04 Rallycross JSM 
Niklas Hagström  MK Team Westom 2:a i årets Rallycross SM 
Jan-Christer Nilsson  MK Team Westom 6:a i årets Rallycross SM 
Jimmy Farsbo  Linköpings MS 4:a i årets Rallycross EM 
Magnus Ericsson  Götene MK  5:a i årets Rallycross SM 
Johan Nyström  MK Team Westom 7:a i årets Rallycross SM 
Mattias Ledin  MK Kopparberg 2:a i årets Rallycross JSM 
David ”LL” Johansson  Vara MK  3:a i årets Rallycross JSM 
Pontus Tideman  SMK Eda  3:a i årets Crosskart Cup 
Billy Johansson  MK Team Westom 1:a, Volvo Orginalcup -97 
Henrik Andersson  Säffle MC  1:a, Volvo Orginalcup -03 
Mikael Lindh  MK Team Westom 1:a, Volvo Orginalcup -05 


